medidas voltadas à estabilização da empresa, incluindo a celebração de contrato de locação de equipamentos 
remanescentes e a transferência do tombador de contêiner da filial de Maceió para a matriz em Recife. 

A Requerente atribuiu à causa o valor de R$ 3.818.630,05 (três milhões, oitocentos e dezoito mil, seiscentos 
e trinta reais e cinco centavos), equivalente ao passivo sujeito aos efeitos da recuperação judicial. 

Em petição apartada (Id. 227521656), pugnou pelo deferimento do parcelamento das custas processuais, no 
valor de R$ 76.372,60, em 12 (doze) parcelas consecutivas e de igual valor, com fundamento no art.